
 1 

 გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება №8 

2011 წლის  9 თებერვალი 

ქ. გურჯაანი  

საკუთრების დამადასტურებელი მოწმობის ფორმის დამტკიცების შესახებ 
 ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ’’ საქართველოს ორგანული კანონის 22–ე 

მუხლის 1-ლი პუნქტის ,,ღ’’ ქვეპუნქტის შესაბამისად 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

 1. დამტკიცდეს საკუთრების მოწმობის დამადასტურებელი მოწმობის ფორმა დანართის 

შესაბამისად. 

 2. დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე. 

საკრებულოს თავმჯდომარის 

მოვალეობის შემსრულებელი  

თავმჯდომარის მოადგილე:                         ა. სირბილაშვილი 

                                                 დანართი №1 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 

გურჯაანის მუნიციპალიტეტი 

 

საკუთრების დამადასტურებელი მოწმობა № 

ეძლევა ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

(მესაკუთრე და მისამართი) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– მასზედ,  

რომ საკუთრებაში გადაეცა ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

(ქონების დასახელება და მისამართი) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

(პირობა) 

 

მიწის ფართობი ––––––––––––––––––– კვმ, –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

                                                   (მიწათსარგებლობის ფორმა) 

საფუძველი ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

(აუქციონში გამარჯვების დამადასტურებელი ოქმის № და თარიღი) 

მოწმობა შედგენილია 4 ეგზემპლარად. 

ორი გადაეცემა მესაკუთრეს –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

                                                 (მესაკუთრის გვარი, სახელი (იურიდიული პირის დასახელება) 

 

რომელიც ერთ ეგზემპლარს წარუდგენს შესაბამის მარეგისტრირებელ ორგანოს, ხოლო 

თითო ეგზემპლარი ინახება გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოსა და გამგეობაში. 

მოწმობა ძალაშია ოქმთან (ხელშეკრულება) ერთად, რომელიც მოწმობის განუყოფელ ნაწილს 

წარმოადგენს. 

გაცემულია  –––––     –––––––––––––––––– 201  წელი 

 

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს თავმჯდომარე       ბ.ა.               –––––––––––––––––––– 


